pro nobis metipsis et tanquam pater et legitimus administrator charissimi nostri

rilii Coroli Principis et senescalli Scotie Principis Yallie Ducis Rothesaie
Albanie Cornubie et Eboraci Comitis de Carrike Kyle et Cunynghame domini
Insularurn ac Baronis baronie de Renfrew charissimi nostri rilii superioris
terrarum aliorumque subscriptorum cum auisamento et consensu predilecti
nostri consanguinei et consiliarii Willielmi Comitis de Mortoun domini Dalkethe
t : Abirdour nostri magni thesaurarii computorum nostrorum rotulatoris collec-

toris generalis regni nostri Scotie Necnon predilecti nostri consanguinei et

consiliarii Joannis Comitis de Traquair domini Lyntoun et Caberstoun nostri

thesaurarii computorum nostrorum rotulatoris et collectoris deputati huius regni
nostri Scotie et dominorum scaccarii eiusdem regni nostri commissionariorum

Family Papers of the Hunters of Hunterston.

nostrorum dedisse concessisse ciisposuisse et hac presenti carta nostra con-
nrmasse tenoreque eiusdem dare concedere disponere ac pro nobis et suc-

cessoribus nostris pro perpetuo connnnare dilectis nostris PATRICIO
HUNTER DE HUNTERS N et Jeanne Cunvnghame eius sponse
eorumque alteri diutius viuenti in conjuncta infeodatione et heredibus mas
inter eos legitime procreatis seu procreandis Quibus dericientibus legit:
et propinquioribus heredibus masculis dicti Patricii et assigna: is

quibuscunque hereditarie Totas et integras quadraginta sex solidatas et octo
denariatas terrarum antiqui extentus de ANNANHILL HUNTER cum
domibus edinciis hortis annexis connexis partibus pendiculis et pertinentiis
earundem quibuscunque jacentes infra baroniam de Robertoun balliatum
de Cunvnghame et vicecomitatum nostrum de Air. Quequidem terre cum
pertinentiis ad Robertum Fergushill de eodem et Mariotam Porterfei'.d •

sponsam perprius hereditarie pertinuerunt, et per eos per eorum legitimos

procuratores eorum nominibus ad hunc ettectum special! ter constitutes et

literas patentes in manibus dictorum dominorum nostri scaccarii dicti regni
nostri Scotie nostrorum commissionariorum predictorum plenariam potestatem
a nobis habentium resignationes terrarum aliorumque de nobis aut de principe
et senescallo Scotie tente recipiendi et nova infeofame: super dandi
habentium tanquam in manibus nostris pro nobismetipsis ac tanquam patre et

legitimo administratore dicti nostri charissimi filii Caroli princij: :escalli

Scotie immediati legitimi superioris earundem predicti pure et simpliciter per
fustim et baculum vt moris est, Apud Edinburgum vnacum omnibus jure titulo

interesse jurisclameo proprietate et possessione que seu quas dictus Robertus

Fergushill de eodem eiusque sponsa et eorum predicti in et ad di rras aut

aliquam earundem partem habuerunt habent seu quouismodo habere clamare
vel pretendere poterint in futurum Resignate sursum reddite extradonate fuerunt
In favorem proque nouo hoc nostro infeofamento hereditario earundem per nos
nostro sub magno sigillo pro nobis metipsis et tanquam patrem et -.urn

administratorem dicti charissimi nostri filii principis immediati legitimi superioris
earundem predicti prefatis Patricio Huntar de Hunterstoun et Jeanne
Cunvnghame eius sponse eorumque alteri diutius viuenti in conjuncta infeoda-
tione heredibus su:- -gnatis supraspecificatis hereditarie et irredimabiliter
in debite et competent! forma vt congruit danda et concedenda prout autentica
instrumenta desuper suscepta in manibus Jacobi Campbell notarii publici la

proportant Tenendas et habendas totas et integras dictas quadraginta sex
solidatas et octo denariatas terrarum antiqui extentus de Annanhill Hunter cum
domibus edinciis hortis annexis connexis partibus pendiculis et pertinentiis
earundem quibuscunque vt im est jacentes prefatis Patricio Hunter de
Hunterstoun et Jeanne Cunvnghame eius sponse eorumque alteri diutius viuenti
in conjuncta infeodatione heredibus suis et assignatis predictis de prefato Carolo

principe et senescallo Scotie et suis successoribus principibus et senesc
Scotie pro tempore immediatis legitimis superioribus terrarum aliorumque
predictorum In feodo et hereditate imperpetuum per omnes rectas metas suas

antiquas et diuisas prout jacent in longitudine et latitudine In domibus edinciis

boscis planis moris marre; ^emitis aquis stagnis riuolis pratis pascuis et

pasturis molendinis multuris et eorum sequelis aucupationibus venationibus

piscationibus petariis turbariis carbonibus carbonariis cuniculis cunicula
columbis columbariis fabrilibus brasinis brueriis et genesti- is nem-
oribus et -. Iignis tignis lapicidiis lapide et cake cum curiis et earum
exitibus herezeldis bludewitis et mulierum merchetis cum coram: tura

liberoque introitu et exitu Ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus
commoditatibus proficuis asiamentis acjustis suis pertinentiis quibuscunque tarn
non nominatis quam nominatis tarn subtus terra quam supra terram procul et

prope ad predictas terras aliaque prescripta cum pertinentiis spectantibus seu
ste spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete plenarie intf